
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 NR 71/2022 

w sprawie przyznania stypendiów szkolnych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz w powiązaniu z § 2  Uchwały Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem z dnia 25 czerwca 2014 roku, Nr XXXV/295/2014 w sprawie 

uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Przyznaję w roku szkolnym 2022/2023 stypendium szkolne za okres rozliczeniowy 

wrzesień - grudzień dla 47 uczniów w następujących wysokościach: 

a) kwota podstawowa stypendium dla ucznia wynosi:210,00 zł. miesięcznie x 4 miesiące = 

840,00zł., 

b) kwotę podstawową stypendium podwyższa się jeżeli w rodzinie występują następujące 

okoliczności: bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, 

wielodzietność, alkoholizm, rodzina niepełna. Za występowanie jednej okoliczności 

stypendium podwyższa się o kwotę 15,00zł. miesięcznie, za występowanie dwóch 

okoliczności 25,00zł. miesięcznie, za występowanie trzech okoliczności 38,00zł. 

miesięcznie  : 

-  7 uczniom (przysługuje jedynie kwota podstawowa) x 840,00zł. = 5880,00zł. 

- wysokość stypendium dla 1 ucznia z 1 okolicznością wynosi 900,00zł. tj. 15,00zł x 

4 miesiące = 60zł. + 840,00zł. (kwota podstawowa) = 900,00zł.(23 uczniów x 15,00zł. x 

4 miesiące = 1380,00zł. + 19320,00 kwota podstawowa = 20700,00zł.) 

- wysokość stypendium dla 1 ucznia z 2 okolicznościami wynosi 940,00zł. tj.    
25,00zł. x 4 miesiące = 100,00zł. + 840,00zł. (kwota podstawowa) = 940,00zł.(14 

uczniów x 25,00zł. x 4 miesiące = 1400,00zł. + 11760,00zł. - kwota podstawowa = 

13160,00zł.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA939384-5A4D-4028-B8EE-7A9DBEFCE16D. Podpisany Strona 1



-  wysokość stypendium dla 1 ucznia z 3 okolicznościami wynosi 992,00zł. tj.   
38,00zł. x 4 miesiące = 152,00zł. + 840,00zł.  (kwota podstawowa) = 992,00zł. (3 

uczniów x 38,00zł. x 4 miesiące = 456,00zł. + 2520,00zł. kwota podstawowa = 

2976,00zł.) 

§ 2. Wypłata stypendium szkolnego zostanie zrealizowana do 21 grudnia  br. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA939384-5A4D-4028-B8EE-7A9DBEFCE16D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 4 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


